
EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.20032020.0013.2020: 
DISPENSA DELICITAÇÃO Nº 013/2020. OBJETO: A 
contratação de pessoa física para digitalização da Prestação de 
Contas referente ao exercício de 2019 da Câmara Municipal de 
Pedreiras, em favor de FRANCISCO DAS CHAGAS 
RAMOS DE SOUSA CPF.: 961.154.833-87 portador da 
cédula de identidade sob nº 15663012000-0 GEJUSPC-MA 
CRC 013073-MA.AV. Mariano Lisboa, 1310 – ENGENHO - 
PEDREIRAS – MA  CEP: 65.725-000, Valor Total: R$ 
7.000,00 (sete mil reais). VIGÊNCIA: até 15/05/2019, as 
despesas correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária: 
Uni. Orçamentária: 01.01 – Câmara Municipal; Função 01: 
Legislativa Subsunção: 031 – Ação Legislativa Programa: 
0001 – Processo Legislativo; Proj./Atividade: 2.003 – 
Manutenção e Funcionamento das Atividades Legislativas; 
Natureza da Desp: 3.3.90.36.00 – Outros Serv. de Terceiros 
Pessoa Físicas.  Pedreiras-MA, 15 de abril de 2020. Bruno 
Curvina Rodrigues Cruz – Presidente.

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO CÂMARA

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 013/2020. OBJETO: A Contratação de 
profissional especializado, pessoa física, para digitalização da 
prestação de contas referente ao Exercício de 2019 da Câmara 
Municipal de Pedreiras-MA. a FRANCISCO DAS CHAGAS 
RAMOS DE SOUSA, Valor Total: R$ 7.000,00 (sete mil 
reais), Pedreiras - MA, 13 de abril de 2020. Bruno Curvina 
Rodrigues Cruz - Pres. da Câmara Municipal de Pedreiras – 
MA.

EXTRATO DE CONTRATO CÂMARA

ANO VIII Nº 080 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUINTA-FEIRA, 23 DE ABRIL DE 2020 PAG - 01


